APENDICE NUM. 41. 

B u l a d a Benedicto V I I , sobre los l í m i t e s de V i c h , a ñ o 978(1). 

Benedictus Episcopus servus servorum Dei Fruise viro venerabili, E p i -
seopo vero Episcopii S. Petri Apostoli, et per eum in eodem Episcopo 
ejus succesoribus in perpetuum. Cum summse Apostolicse dignitatis 
apex in hoc divini prospectus nitore dignoscitur prefulgere, cum in 
exercendis Dei laudibus sui impensius studebit laboris exhiberi certa
men, ob hoc debita Nos ejusdem Apostolicse Pastoralis compulit solici-
tudinis cura, quseque ad stabilitatem pertinere piorum dignoscitur lo-
corum, ubertim promulgari, et Apostolicse institutionis censura confir-
mari. Igitur quia postulastis à Nobis privilegium de supradicto Episcopio 

(1) Como á Lorente no le convenía citar esta bula , procuró deientenelerae de ella. 
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S . Petri Apostoli sito in loco, qui vicus territorio Auaonense et M e m -
sense nommatur cum universa Ecclesiis et Cellis, .¡Te Castris, «num 
« d i c e t vocatur Monteboi, ahum namque Tovos, eum ómnibus finibu», 
ternuiusque eorum ex uno videlicet termino diente per Aqualat», e 
exmde transeunte ad vadum de ipsa a^era, et per eundem teminum 
remeante 

Scriptumper manus Joannis Notara' Regionani' Htqm Scrinarli a / 
Bom. Ecelesiíe, m mense Martio Indictione V I . Bene valete Data V Cal ' 
Martias per manus Gregorii Episcopi, et Bibliothecarii S. Apostolie» 
Sedis, anno Deo propitio Pontificatus Domni Benedicti Summi Pontifl-
c i s , et universalis septimi Papse in sacratíssima Sede B. Petri Àpoatoli 
quarto, in mense et Indictione suprascripta VI. 

APENDICE NUM. 48. 

Conci l io Bomano por Gregorio Papa V , afio 088. 

Gregorius Episcopus servua servorum Dei. Divina nobí» Mlubemm* 
pracepta, et sanctorum canonum iustituta veneranda nos admonent 
considerationis intuitu, immo et apostolici moderamini» anniau, utili-
tatem commoditatem atque ftrmitatis perficere (1) integriUtem, qua-
tenus proeurandarum (2) utilitatum subsidia, ut divino cuHui dediwt» 
existunt inconcusse permaneant, atque in laudibus Dei diutiusime per-
solvendi valeant proflcere. Nam profecto pastoralis inter cetera congru,. 

stndemus procurare. Hoc proculdubio commiasa 
solicitudo nos provocat pia consideratione sancire, (3) ut ex hoc divina 
placata(4) dementia, in ayderei8(5) arcibu» nobiaad-
scribatur remuneratio (6). Ideoque omnibus sanctes Dei Ecclesi® fldo-
libus tam pneseutibus quam et futuria notum esse voluraus qualiter 
peiacta fuit Synodus séptimo Idus Majas in Basilica besti Petri Apomto-
loruin Priacipis, ante aram sive altare ejus, cum omnibus Romano) 8c-
clesiae Kpiscopia ot ultramontanis nocnon Diaconibus utriusqua grudi-
bus sanetse nostriB apostoltcse Sedis, cuncttoque Sodis Roman» urbia; 
inter quos etiam adfuit Domnus gloriosissimus ets ereniaiimuaOtto tor-
tius Imperator augustas, cum ultramontanis Longobardonimque Duct-
buss , Comítibus , seu militiae copia nimis. Et residente itiic ad pedo* 
prfflfati Augusti Ermengaudo Comité filio Borroli Aquitaniurum stivo 
Gothorum nobilíssimo Marchione cum optimatibus uive derieia *UÍM, 
Armlpho Episcopo, et Guadaldo advócalo Epíscopo, in eodcm Conventu 
vol Synodo inter se altercantibus de Episcopio Au*ouen*! (tuadnldu HO 
reclamante ante apostolicam et imperialem nosttram prieneutiain. quod